
Contacto

Teléfono +34 987877189
Fax +34 987261016
Correo Electrónico contratacion@incibe.es

Dirección Postal

Avenida José Aguado, 41
(24005) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 055/23 P1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024 a
las 11:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de Ciberseguridad de España, S.A. (INCIBE)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incibe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8PJ8mgr3AUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Primera prórroga Servicio de gestión de centro infantil

Servicio de gestión de centro infantilDescripción 
Valor estimado del contrato 41.580 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.311,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.580 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2024 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

El 22 de marzo de 2024 se acordó la primera prórroga del exp. 055/23 Servicio de gestión de centro infantil. 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.incibe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8PJ8mgr3AUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida General Perón, 38
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MABIRA LEON 2100,S.L.
NIF B24704348
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Legión VII Nº 6 1º
(24003) León España

Contacto

Teléfono 000000000
Correo Electrónico cilalastra@mabira.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.580 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.311,8 EUR.

Motivación

Motivación Se trata del contratista del Exp. 055/23
Fecha del Acuerdo 22/03/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles desde notificación adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Proceso de Licitación

Es la primera prórroga del Exp. de referencia.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c300d51d-3b19-423b-a53a-533d19514846


Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica precio contrato
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QvZBfbmKLf6OUi7 8BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013735201 |  2024-000753384 | Tue, 09 Jul 2024 11:07:50:421 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
909928385364486765009060262296345637 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QvZBfbmKLf6OUi78BmzhOQ%3D%3D

